

2/6/2023

YHTEISTYÖSOPIMUS

Pirkanmaan hyvinvointialue ja Pirkanmaan liitto

1. Sopijapuolet, y-tunnus

Pirkanmaan hyvinvointialue, 3221308–6

Pirkanmaan liitto, 0828308–4

2. Sopimuksen perusta ja tarkoitus

Pirkanmaalla toimii maakunnallinen nuorisovaltuusto. Toiminta on laaja-alaista ja monipuolista. Nuorisovaltuusto on edustanut nuoria eri toimielimissä, kuten Pirkanmaan koulutusryhmässä, Pirkanmaan maakuntahallituksen ilmastojaostossa sekä heillä on ollut edustajat PirSOTE -hankkeessa ja Nuorten ääni maakunnissa - hankkeessa.

Nuorisovaltuusto on tuonut nuorten ajatuksia maakunnan toimielinten käsiteltäväksi, edistänyt nuorten osallistumis-, vaikuttamis- ja toimintamahdollisuuksia.

Nuorisovaltuuston kokouksissa on vierailut monipuolisesti alueen asiantuntijoita ja nuoria on osallistettu monin tavoin ajankohtaiseen päätösvalmisteluun.

Laki hyvinvointialueesta (611/2021,32§) määrittelee, että aluehallituksen on asetettava nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen nuorisovaltuusto tai vastaava nuorisoryhmä.

Maakunnallisen nuorisovaltuuston hyviä käytänteitä ja toimintatapoja edistetään ja hyödynnetään Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston toiminnassa. Päällekkäisiä toimielimiä ei ole kuitenkaan tarkoituksenmukaista ylläpitää, joten hyvinvointialueen nuorisovaltuuston on mahdollista toimia ja vaikuttaa myös Pirkanmaan liiton kanssa. Tällä sopimuksella mahdollistetaan Pirkanmaan hyvinvointialueen ja maakuntaliiton välinen yhteistyö nuorten asioihin liittyen sekä hyvinvointialueen nuorisovaltuuston laaja-alaiset toimintaedellytykset.



3. Sopimuksen sisältö

Hyvinvointialuetta koskevan lain perusteella hyvinvointialueen aluehallitus asettaa hyvinvointialueen nuorisovaltuuston, hyväksyy kokoonpanon ja toimintasäännön sekä huolehtii sen toimintaedellytyksistä. Hyvinvointialue maksaa mahdolliset kokous- ja matkapalkkiot.

Laaja-alaisen toiminnan mahdollistamiseksi sovitaan seuraavaa:

Pirkanmaan nuorisovaltuuston nykyiset edustus- ja asiantuntijatehtävät sekä ohjausryhmäjäsenyydet säilyvät. Pirkanmaan liitto voi järjestää toimintaa tukevaa koulutusta. Pirkanmaan liitto voi jatkossakin pyytää hyvinvointialueen nuorisovaltuustoa nimeämään edustajiansa vastaaviin tehtäviin. Maakuntaliiton koulutus-, edustus- ja asiantuntijatehtävistä koituvista kustannuksista vastaa maakuntaliitto.

Mikäli Pirkanmaan liitto tarvitsee nuorisovaltuuston näkemyksiä maakuntaliiton alaisiin tehtäviin tai toimenpiteisiin, voidaan nämä ottaa käsiteltäväksi Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa kokousaikataulun puitteissa.

Hyvinvointialueen ja Pirkanmaan liiton vastuuhenkilöt valmistelevat nuorisovaltuuston kokouksia yhdessä nuorisovaltuuston puheenjohtajiston tai heidän määrittelemiensä henkilöiden kanssa.

4. Sopimuksen muuttaminen ja voimassaolo

Sopimus tulee voimaan, kun sopijapuolet ovat allekirjoittaneet sen. Sopimus on voimassa toistaiseksi ja sen voi irtisanoa kumman tahansa osapuolen toimesta kuuden kuukauden irtisanomisajalla.

Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto aloittaa toimintansa vuonna 2023.

5. Sopimuksen allekirjoitukset

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) kappaletta, yksi (1) kullekin sopijapuolelle. Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

PIRKANMAAN HYVINVOINTIALUE **PIRKANMAAN LIITTO**

Juhani Sand, konsernipalvelujohtaja Anna-Mari Ahonen, maakuntajohtaja

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.

